
TC 69 Pelkum Hallenbelegungsplan: Einzelstundenbuchungen beim Clubwirt 40 32 16 Abo-Anfragen an Oliver Havers 02389 781984

Platz 1 Platz 2 Platz 1 Platz 2 Platz 1 Platz 2 Platz 1 Pl atz 2 Platz 1 Platz 2 Platz 1 Platz 2 Platz 1 Platz 2

Damen
30

Freie
Stunden 

 ab Oktober teilweise belegt durch 
den Selbachwintercup

siehe Terminplan

22.00-23.00

Damen
60

Heren 30
Oliver

Havers

20.00-21.00

Herren
40/50

Fam.
Seck

21.00-22.00

Oliver Havers
Jug.-Dam.
Tennissch.19.00-20.00 Peter

Brückner

Sonntags -
Hobby -
Runde

ab 16:00 Uhr

6,- € je Spieler

17.00-18.00

Damen
50

Jutta
Knips

18.00-19.00 Monika Holtsträter
 Damen

60 

16.00-17.00 H.-G.
Löhr

Tennissch.
Jugendtr,

Tennis-schule 
Jugend

Jutta
Treutlein15.00-16.00

Tennis-schule 

Dr. Voogt

11.00-12.00

Freie
Stunden 

 ab Oktober teilweise belegt durch 
den Selbachwintercup

siehe Terminplan

12.00-13.00 Günter
Knips

Herren
70

13.00-14.00

14.00-15.00

Tennisschule
Jugendtraining

Eberhard
Wilsenack

10.00-11.00

Brökelmann

Frühstücks-
Tennis

Jürgen
Lulies

7.00-8.00
2 Plätze für Turnierabende

ab 18:00 Uhr für 90,- €

Tel.: 40 32 16
8.00-9.00

9.00-10.00 Jörg
Stefan

Helga
Pannewig

Helga
Stärke

Claus
Peters

Herren
65

Ulrike
Kampert

16.00-17.00

17.00-18.00

22.00-23.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

14.00-15.00

15.00-16.00

Uhrzeit
Montag  Dienstag  Mittwoch  Sonntag Donnerstag  Freitag Samstag 

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

Uhrzeit

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00


